
Uchwała Nr 42/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 02.11.2019 r.

w sprawie:  wydania opinii dotyczącej prowadzonych robót budowlanych na 
terenie działki nr 116/11 z obrębu 4032 przy ul. Wejherowskiej w Szczecinie.

Dotyczy:
WUiAB-/.6740.234.2019.MK
UNP: 40150/WUiAB/-I/19

Na podstawie § 7 ust. 1 i ust. 6 litera „L” Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do 
Uchwały  Nr XXIX/782/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 
Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 
czerwca 2017 r.))  Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.

Rada Osiedla Dąbie w odpowiedzi na wniosek złożony przez mieszkańców ul. 
Wejherowskiej i ul. Tczewskiej dotyczący wstrzymania inwestycji na terenie działki nr 
116/11 obrębu 4032 przy ul. Wejherowskiej w Szczecinie,
opiniuje pozytywnie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

…………………………………….…………          ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

     Paweł Kurdziałek

Uzasadnienie:

Rada Osiedla Dąbie popiera wniosek mieszkańców o wstrzymanie inwestycji w związku z 
nieprzestrzeganiem przez inwestora Marbud Developer S.J. Cymborski, Raczyński projektu 
budowlanego, który obejmował budowę dwóch budynków, gdzie jeden z nich został 
zaprojektowany w odległości 10 m od granicy działki nr 116/10, natomiast jak ustalono 
wcześniej rozpoczęta budowa znajduje się obecnie w odległości ok 4,3 metra.
Zmieniona lokalizacja dwóch budynków w stosunku do zatwierdzonego projektu 
zagospodarowania terenu, jak również ich charakterystyczne parametry: długość, 
szerokość, powierzchnia zabudowy stanowią istotne odstąpienie od zatwierdzonego 
projektu budowlanego.

Strona 1 z 1


